

1. W Skonsolidowanym raporcie kwartalnym QSr za III kwartał 2007 roku w punkcie 7 INFORMACJI DODATKOWYCH ORAZ POZOSTAŁYCH INFORMACJI w ustępie 3:

było:

W dniu 14 września 2007r. Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował split akcji oraz inne zmiany statutu, w tym zmianę uprzywilejowania akcji serii A oraz zamianę akcji serii B z akcji imiennych na akcje na okaziciela. Kapitał zakładowy INTROL S.A. wynosi 4 527 760 zł i dzieli się na 22 638 800 akcji o wartości nominalnej 0,20 gr każda w tym:

7.336.600	akcji imiennych uprzywilejowanych serii A
2.000	akcji imiennych zwykłych serii A
11.003.400	akcji zwykłych na okaziciela serii B
4.299.800	akcji imiennych zwykłych serii C

winno być:

W dniu 14 września 2007r. Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował split akcji oraz inne zmiany statutu, w tym zmianę uprzywilejowania akcji serii A oraz zamianę akcji serii B z akcji imiennych na akcje na okaziciela. Kapitał zakładowy INTROL S.A. wynosi 4 527 760 zł i dzieli się na 22 638 800 akcji o wartości nominalnej 0,20 gr każda w tym:

7.333.600	akcji imiennych uprzywilejowanych serii A
2.000	akcji imiennych zwykłych serii A
11.003.400	akcji zwykłych na okaziciela serii B
4.299.800	akcji imiennych zwykłychserii C

2. W załączniku nr 1 do Skonsolidowanego raportu kwartalnego QSr za III kwartał 2007 roku w punkcie 1 i 2 w nagłówkach tabel dokonano korekty błędu pisarskiego.

było:

1. KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE – WYBRANE DANE FINANSOWE.

SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.	zł	w tys.	EUR
	III kw 2007	III kw 2006	III kw 2007	III kw 2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	107 598,0	89 800,3	28 083,5	22 925,2
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 830,8	7 647,1	2 826,9	1 952,2
III. Zysk (strata) brutto	18 839,1	6 575,0	4 917,1	1 678,5
IV. Zysk (strata) netto	15 446,5	5 146,8	4 031,6	1 313,9
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 982,3	5 736,9	- 256,4	1 464,6
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 2 943,4	- 1 650,8	- 768,2	- 421,4
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	382,8	- 497,3	99,9	- 127,0
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 3 542,9	3 588,8	- 924,7	916,2
IX. Aktywa, razem	92 106,8	70 849,3	24 383,0	17 785,7
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	35 998,9	30 845,4	9 529,8	7 743,3
XI. Zobowiązania długoterminowe	5 768,2	3 771,6	1 527,0	946,8

XII. Zobowiązania krótkoterminowe	30 230,7	27 073,8	8 002,8	6 796,5
XIII. Kapitał własny	56 107,9	40 003,9	14 853,2	10 042,4
XIV. Kapitał podstawowy	4 527,8	3 667,8	1 198,6	920,7
XV. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,68	70,16	0,18	17,91
XVII. Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,68	70,16	0,18	17,91
XIX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,48	545,34	0,66	136,90
XX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,48	545,34	0,66	136,90

- Pozycje rachunku zysków i strat przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,8314 i 3,9171.
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,7775 i 3,9835.

2. KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE - WYBRANE DANE FINANSOWE.

JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.	zł	w tys.	EUR
	III kw 2007	III kw 2006	III kw 2007	III kw 2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	25 071,8	14 477,0	6 543,8	3 695,8
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 944,9	979,9	1 029,6	250,2
III. Zysk (strata) brutto	16 544,5	1 547,5	4 318,2	395,1
IV. Zysk (strata) netto	14 296,6	1 259,2	3 731,5	321,5
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 3 804,1	- 257,4	- 992,9	- 65,7
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	4 008,1	1 490,4	1 046,1	380,5
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 127,7	46,8	- 33,3	11,9
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	76,3	1 279,8	19,9	326,7
IX. Aktywa, razem	41 944,6	15 239,0	11 103,8	3 825,5
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 513,7	7 203,8	2 783,2	1 808,4
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 838,1	218,5	486,6	54,9
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	8 675,6	6 985,3	2 296,7	1 753,6
XIII. Kapitał własny	31 430,9	8 035,2	8 320,6	2 017,1
XIV. Kapitał zakładowy	4 527,8	3 667,8	1 198,6	920,7
XV. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,63	17,17	0,16	4,38
XVII. Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,63	17,17	0,16	4,38
XIX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,39	109,54	0,37	27,50
XX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,39	109,54	0,37	27,50

- Pozycje rachunku zysków i strat przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP , obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,8314 i 3,9171.
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień

bilansowy który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,7775 i 3,9835.

winno być:

1. KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE – WYBRANE DANE FINANSOWE.

SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I-III kw 2007	I-III kw 2006	I-III kw 2007	I-III kw 2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	107 598,0	89 800,3	28 083,5	22 925,2
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 830,8	7 647,1	2 826,9	1 952,2
III. Zysk (strata) brutto	18 839,1	6 575,0	4 917,1	1 678,5
IV. Zysk (strata) netto	15 446,5	5 146,8	4 031,6	1 313,9
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 982,3	5 736,9	- 256,4	1 464,6
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 2 943,4	- 1 650,8	- 768,2	- 421,4
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	382,8	- 497,3	99,9	- 127,0
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 3 542,9	3 588,8	- 924,7	916,2
IX. Aktywa, razem	92 106,8	70 849,3	24 383,0	17 785,7
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	35 998,9	30 845,4	9 529,8	7 743,3
XI. Zobowiązania długoterminowe	5 768,2	3 771,6	1 527,0	946,8
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	30 230,7	27 073,8	8 002,8	6 796,5
XIII. Kapitał własny	56 107,9	40 003,9	14 853,2	10 042,4
XIV. Kapitał podstawowy	4 527,8	3 667,8	1 198,6	920,7
XV. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,68	70,16	0,18	17,91
XVII. Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,68	70,16	0,18	17,91
XIX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,48	545,34	0,66	136,90
XX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,48	545,34	0,66	136,90

- Pozycje rachunku zysków i strat przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,8314 i 3,9171.
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,7775 i 3,9835.

2. KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE - WYBRANE DANE FINANSOWE.

JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I-III kw 2007	I-III kw 2006	I-III kw 2007	I-III kw 2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	25 071,8	14 477,0	6 543,8	3 695,8
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 944,9	979,9	1 029,6	250,2
III. Zysk (strata) brutto	16 544,5	1 547,5	4 318,2	395,1
IV. Zysk (strata) netto	14 296,6	1 259,2	3 731,5	321,5
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 3 804,1	- 257,4	- 992,9	- 65,7
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	4 008,1	1 490,4	1 046,1	380,5
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 127,7	46,8	- 33,3	11,9
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	76,3	1 279,8	19,9	326,7
IX. Aktywa, razem	41 944,6	15 239,0	11 103,8	3 825,5
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 513,7	7 203,8	2 783,2	1 808,4
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 838,1	218,5	486,6	54,9
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	8 675,6	6 985,3	2 296,7	1 753,6
XIII. Kapitał własny	31 430,9	8 035,2	8 320,6	2 017,1
XIV. Kapitał zakładowy	4 527,8	3 667,8	1 198,6	920,7
XV. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,63	17,17	0,16	4,38
XVII. Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	22 638 800	73 356	22 638 800	73 356
XVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,63	17,17	0,16	4,38
XIX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,39	109,54	0,37	27,50
XX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,39	109,54	0,37	27,50

- Pozycje rachunku zysków i strat przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP , obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,8314 i 3,9171.
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy który wyniósł odpowiednio na koniec 3 kwartału 2007 i 2006 : 3,7775 i 3,9835.

- W załączniku nr 1 do Skonsolidowanego raportu kwartalnego QSr za III kwartał 2007 roku w punkcie 4 Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej INTROL S.A. Skonsolidowany rachunek zysków i strat został uzupełniony o dane za III kwartał 2007 i 2006 roku.

było:

1.4.1. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT WARIANT KALKULACYJNY	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2006 - 30.09.2006
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	107 598,0	89 800,3
B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów	78 487,1	64 951,1
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	29 110,9	24 849,2
D. Koszty sprzedaży	8 547,0	7 045,9
E. Koszty ogólnego zarządu	13 047,6	12 675,0
F. Pozostałe przychody	3 964,4	2 921,9
G. Pozostałe koszty	649,9	403,1
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E+F-G)	10 830,8	7 647,1
I. Przychody finansowe	9 028,2	379,5
J. Koszty finansowe	1 043,6	1 516,7
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	23,7	65,1
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	18 839,1	6 575,0
M. Podatek dochodowy	3 392,6	1 428,2
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	15 446,5	5 146,8
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej	0,0	0,0
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	15 446,5	5 146,8
Przypadający/a na:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	15 427,8	4 008,1
Udziały mniejszości	18,8	1 138,7

winno być:

1.4.2. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT WARIANT KALKULACYJNY	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2006 - 30.09.2006	01.07.2007 - 30.09.2007	01.07.2006 - 30.09.2006
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	107 598,0	89 800,3	42 827,4	33 678,6
B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów	78 487,1	64 951,1	34 010,1	23 984,9
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	29 110,9	24 849,2	8 817,3	9 693,7
D. Koszty sprzedaży	8 547,0	7 045,9	2 751,3	2 343,8
E. Koszty ogólnego zarządu	13 047,6	12 675,0	3 298,4	5 302,3
F. Pozostałe przychody	3 964,4	2 921,9	1 220,7	1 163,2
G. Pozostałe koszty	649,9	403,1	207,0	100,9
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E+F-G)	10 830,8	7 647,1	3 781,3	3 109,9

I. Przychody finansowe	9 028,2	379,5	-3 773,6	192,4
J. Koszty finansowe	1 043,6	1 516,7	43,6	189,1
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	23,7	65,1	0,0	65,1
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	18 839,1	6 575,0	-35,9	3 178,3
M. Podatek dochodowy	3 392,6	1 428,2	-72,1	299,6
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	15 446,5	5 146,8	36,2	2 878,7
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej	0,0	0,0	0,0	0,0
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	15 446,5	5 146,8	36,2	2 878,7
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	15 427,8	4 008,1	33,5	2 635,5
Udziały mniejszości	18,8	1 138,7	2,7	243,1

4. W załączniku nr 1 do Skonsolidowanego raportu kwartalnego QSr za III kwartał 2007 roku w punkcie 5. Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe INTROL S.A. Jednostkowy rachunek zysków i strat został uzupełniony o dane za III kwartał 2007 i 2006 roku.

było:

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT WARIANT KALKULACYJNY	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2006 - 30.09.2006
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	25 071,8	14 477,0
B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów	19 799,6	12 270,7
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	5 272,2	2 206,3
D. Koszty sprzedaży	0,0	0,0
E. Koszty ogólnego zarządu	1 867,9	1 691,7
F. Pozostałe przychody	606,3	504,7
G. Pozostałe koszty	65,7	39,4
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E+F-G)	3 944,9	979,9
I. Przychody finansowe	12 842,6	1 703,7
J. Koszty finansowe	243,0	1 136,1
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	0,0	0,0
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	16 544,5	1 547,5
M. Podatek dochodowy	2 247,9	288,3
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	14 296,6	1 259,2
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej	0,0	0,0
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	14 296,6	1 259,2
Przypadający/a na:	0,0	0,0
Akcjonariuszy jednostki dominującej	0,0	0,0
Udziały mniejszości	0,0	0,0

winno być:

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT WARIANT KALKULACYJNY	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2006 - 30.09.2006	01.07.2007 - 30.09.2007	01.07.2006 - 30.09.2006
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	25 071,8	14 477,0	12 123,5	6 208,3
B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów	19 799,6	12 270,7	10 320,6	5 517,2
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	5 272,2	2 206,3	1 802,9	691,1
D. Koszty sprzedaży	0,0	0,0	0,0	0,0
E. Koszty ogólnego zarządu	1 867,9	1 691,7	401,2	538,5
F. Pozostałe przychody	606,3	504,7	200,9	213,9
G. Pozostałe koszty	65,7	39,4	-122,0	5,8
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-+F-G)	3 944,9	979,9	1 724,6	360,7
I. Przychody finansowe	12 842,6	1 703,7	-2 254,3	155,4
J. Koszty finansowe	243,0	1 136,1	79,8	42,3
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	0,0	0,0	0,0	0,0
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	16 544,5	1 547,5	-609,5	473,8
M. Podatek dochodowy	2 247,9	288,3	-292,6	0,0
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	14 296,6	1 259,2	-316,9	473,8
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej	0,0	0,0	0,0	
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	14 296,6	1 259,2	-316,9	473,8
Przypadający/a na:	0,0	0,0		0
Akcjonariuszy jednostki dominującej	0,0	0,0	-316,09	473,8
Udziały mniejszości	0,0	0,0	0,0	0,0